
 

Doplnění zadávací dokumentace IX. 

 
 

podlimitní zakázka  
„Rekonstrukce a intenzifikace ÚV Mokošín“ 

 
 

Zadavatel zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,  

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 
 

 

Zadavatel tímto sděluje, že rozhodl o úpravě ustanovení 6.4. písm. a) zadávací dokumentace, 
které nově zní: 
 
a) Seznam stavebních prací

• alespoň 5 (pět) dokončených staveb rekonstrukce úpravny vody pro zásobování 
obyvatelstva s projektovanou kapacitou min. 40 l/s ve finančním rozsahu každé z nich 
min. 50.000.000,- Kč bez DPH (rozumí se součet hodnot stavební a technologické 
části), přičemž podíl dodavatele na realizaci každé takové zakázky činil min. 
35.000.000,- Kč bez DPH, přičemž současně 

 poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení (§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ), jehož součástí budou 

o alespoň 3 (tři) z těchto staveb byly prováděny při nepřerušeném provozu, 
o alespoň 3 (tři) z těchto staveb obsahovaly rekonstrukci nebo výstavbu 

stavební a technologické části otevřené gravitační pískové filtrace s 
celoplošným drenážním systémem s dvousměrným průtokem médií. 

Zadavatel uvádí, že jednou stavbou může být prokazováno splnění více shora 
uvedených požadavků.  

 
Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu
Dodavatel předloží seznam referenčních staveb, seznam bude obsahovat:  

:  

• název referenční stavby  
• název objednatele včetně telefonického či emailového kontaktu na příslušného 

pracovníka objednatele  
• rozsah plnění (ve finančním vyjádření v Kč)  
• doba provedení stavby v členění zahájení: měsíc/rok, dokončení: měsíc/rok  

Přílohou seznamu budou osvědčení objednatelů o řádném plnění stavebních prací, 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda tyto stavební práce byly provedeny řádně a odborně
  

. 

 
S ohledem na shora uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následujícím 
způsobem:  
 
Bod 7.7 ZD - Lhůta pro podání nabídky  



Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky, 
tj. do 4. 5. 2017 do 9:00 hodin
 

.   

Bod 8.1 ZD - Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami  
Obálky s nabídkami dodavatelů budou otevírány 4. 5. 2017 od 9:00 hod

 

. Místem otevírání 
obálek je zasedací místnost v sídle zadavatele v ul. Teplého 2014 v Pardubicích. 

 
 
V Pardubicích dne 2. 3. 2017 
 
 
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


	Doplnění zadávací dokumentace IX.
	zadavatel zakázky:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,
	Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631

		2017-03-02T13:40:03+0100
	Mgr. Ladislav Baše




